PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 240, de 29/10/2021.

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste da Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC Oeste, em consonância com o disposto no Artigo 43 do Estatuto da UDESC,
no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento Geral, atendendo à Resolução
Nº 007/2019 – CONCEO, conforme indicação dos Departamentos e solicitação da Coordenação
do Colegiado Técnico da FECEO, por meio do SGPe 44757/2021,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, para compor a Comissão do Colegiado Técnico da Fazenda
Experimental do Centro de Educação Superior do Oeste – FECEO, para o período de
29.10.2021 à 27.03.2022, os seguintes servidores e discentes, atribuindo para esse fim
2h/semanais aos titulares:

I - Coordenador de Apoio Administrativo (PRESIDENTE)
Pedro Del Bianco Benedeti, matrícula 699672-8-01

II - Representante do Departamento de Zootecnia
Titular: Edir Oliveira da Fonseca, matrícula 301473-8-04
Luiz Alberto Nottar, 375326-3-02

III - Representante do Departamento de Enfermagem
Titular: Renata Mendonça Rodrigues, matrícula 376327-7-01
Kiciosan Silva Bernardi Galli, matrícula 317337-2-04

IV - Representante do Curso de Engenharia de Alimentos e Engenharia Química
Titular: Marlene Bampi, matrícula 995468-6-01
Geórgia Anne Raquel Sehn, matrícula 975197-1-01

V- Representante da área de Produção Vegetal
Titular: Antonio Waldimir Leopoldino da Silva, matrícula 250309-3-01
Mayra Teruya Eichemberg, matrícula 370138-7-01

VI – Representante da área de Ruminantes
Titular: Aleksandro Schafer da Silva, matrícula 666867-4-01
Ana Luiza Bachamnn Shogor, matrícula 962639-5-01

VII – Representante da área de Não Ruminantes
Titular: Marcel Manente Boiago, matrícula 662263-1-01
Diogo L. de Alcântara Lopes, matrícula 972143-6-01

VIII - Representante Discente do Curso de Zootecnia
Titular: Maksuel Gatto de Vitt, matrícula 4090321719
Gabriel Camargo, matrícula 4090321609

IX – Representante Discente dos demais cursos de Graduação
Titular: Letícia Stake Santos, matrícula 4091111808
Marina Hertz Klein, matrícula 40901117078

X - Representantes Discente dos Cursos de Pós-Graduação
Titular: Vitor Luiz Molosse, matrícula 0942821101
Guilherme Luiz Deolindo, matrícula 0942821104

P
ág

. 0
1

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

44
75

7/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
H

30
3P

Y
D

2.

3

XI – Representante de Apoio Técnico/Administrativo
Titular: Renata Tumelero, matrícula 665431-2-01
Carla Panho, matrícula 603956-1-01

Art. 2º REVOGAR a PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 175, de 16/07/2021.

Chapecó, 29 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Cleuzir da Luz
Diretor Geral
UDESC Oeste

(assinado digitalmente)

P
ág

. 0
2

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

44
75

7/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
H

30
3P

Y
D

2.

4

Assinaturas do documento

Código para verificação: H303PYD2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLEUZIR DA LUZ (CPF: 923.XXX.629-XX) em 04/11/2021 às 17:00:29
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:38:18 e válido até 30/03/2118 - 12:38:18.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDQ3NTdfNDQ4NTJfMjAyMV9IMzAzUFlEMg== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00044757/2021 e o código
H303PYD2 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.